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Axolot Solutions är ett svenskt miljöteknikföretag som 
arbetar med industriell vattenrening. Företaget erbjuder en 
egenutvecklad patenterad lösning inom elektrokoagulation 
och flotation. Denna bygger vidare på en väl beprövad 
grundteknologi. Axolots vattenreningskoncept är 
kostnadseffektivt och möjliggör recirkulation av vattnet. 
Detta innebär en minskad miljöbelastning. 

Axolots vision är att utvecklas till ett företag som blir en 
naturlig och föredragen partner för industriella spelare som 
önskar utveckla befintliga eller nya vattenreningsprojekt, 
där vatten utgör en viktig insatsvara. Just vatten är direkt 
eller indirekt en gemensam nämnare i de 17 globala mål 
för en hållbar utveckling som Förenta Nationernas 
Generalförsamling antog 2015.
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Sammandrag av första kvartalet 2023

Finansiellt

• Nettoomsättningen uppgick till 1 309 tkr (528 tkr för 
första kvartalet 2022), vilket i huvudsak avser större 
delen av ett nyckelfärdigt AxoPur® system som leve- 
rerades i mars månad, men också en del demokörningar 
samt en hyresintäkt. 

• Övriga rörelseintäkter var 4 tkr (1).

• Rörelseresultatet blev -4 552 tkr (-4 104). Den högre 
försäljningen och många andra kundaktiviteter har 
inneburit ökade kostnader för komponenter och frakter 
liksom för konsulter, medan däremot avskrivningarna  
har minskat. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,04 kr (-0,08). Antalet 
aktier ökade i juli månad i fjol då en genomförd nyemis-
sion registrerades. 

•	 Kassaflödet	från	löpande	verksamhet	och	investeringar	
var -6 121 tkr (-4 095). Investeringarna utgör -1 265 tkr av 
detta, vilket avser dels ett kommersiellt AxoPur 2.0 
system för uthyrning, dels ett motsvarande lite mindre, 
mobilt demosystem samt också patent. Rörelsekapitalet 
har tillfälligt ökat under kvartalet. 

• Likvida medel vid utgången av det första kvartalet 2023 
var 10 906 tkr (17 027 vid utgången av år 2022).

Operativt

• De två första nyckelfärdiga kommersiella AxoPur 
systemen i den nya generationen har konstruerats och 

Konstruktion, installation och igångkörning av två nyckelfärdiga  
AxoPur system samt många andra kundaktiviteter

levererats – det ena till Sandahlsbolagen och det andra 
för uthyrning till Borås Energi och Miljö. Båda dessa 
system har framgångsrikt startats upp i månadsskiftet 
mars-april och utgör härmed viktiga referensanlägg- 
ningar för Axolot. Ytterligare ett mindre, mobilt demo- 
system har också i det närmaste färdigställts under 
kvartalet. 

• Ett stort antal andra kundaktiviteter har genomförts, 
bland annat inom metall- och livsmedelsindustrin, 
plaståtervinning, kommunal vattenrening samt  
avfallshantering. Plaståtervinning etablerades under 
kvartalet som nytt fokusområde för Axolots 
vattenrening.

• Axolots hemsida har fått en genomgående uppdatering, 
med fokus på kundsegment och applikationer, för att 
ytterligare nå ut till potentiella kunder med konkreta 
exempel på hur Axolot kan bidra till konkurrenskraftig 
och hållbar vattenrening.

Väsentliga händelser under första 
kvartalet 2023
Konstruktion och installation av de två nyckelfärdiga 
AxoPur system som kontrakterades under fjärde kvartalet 
2022. Igångkörning av systemen skedde i början av april.

Väsentliga händelser efter första  
kvartalets utgång 2023
Inga väsentliga händelser efter första kvartalets utgång 
2023.

Nyckeltal
Axolot Solutions Koncern 

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 1 309 528 1 309 528 1 559

Övriga rörelseintäkter inkl. aktiverat eget arbete 4 145 4 145 481

Rörelseresultat före avskrivningar -3 545 -2 737 -3 545 -2 737 -13 206

Rörelseresultat -4 552 -4 104 -4 552 -4 104 -17 861

Nettoresultat -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696

Resultat per aktie (kronor) * -0,04 -0,08 -0,04 -0,08 -0,22

Kassaflöde	från	löpande	verksamhet	och	investeringar -6 121 -4 095 -6 121 -4 095 -17 421

Likvida medel vid periodens slut 10 906 8 773 10 906 8 773 17 027

Eget kapital vid periodens slut 20 043 17 366 20 043 17 366 24 610

Antal anställda vid periodens slut 5 7 5 7 5

* Räknat på genomsnittligt antal aktier
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VD HAR ORDET

Den positiva utveckling som tog fart under hösten 2022 har fortsatt 
med oförminskad takt genom hela det första kvartalet 2023. Vi kan 
tydligt	notera	ett	ökande	intresse	för	Axolot	från	allt	fler	presumtiva	
kunder inom olika marknadssegment. I dagsläget så har vi aktiva 
dialoger och pågående aktiviteter med ett drygt 50-tal verksamheter. 
Ett antal av dessa är nu på god väg att omsättas till konkreta projekt 
och sannolika beställningar vilket känns mycket stimulerande och 
spännande. 

De två AxoPur® anläggningar som vi kontrakterade under det fjärde 
kvartalet har färdigställts under kvartalet och de har bägge levererats 
och tagits i drift under början av april. Trots en del utmaningar med 
långa leveranstider på vissa ingående nyckelkomponenter så har 
projekten genomförts enligt plan och de har bägge startats upp utan 
några som helst problem. Enheterna, som i princip är identiska, är de 
två först levererade standardenheterna i vår nya produktserie av 
generation AxoPur® 2.0 vilka kan levereras med en kapacitet på upp till 
15 m3 per timme. Marknaden för denna typ av anläggningar är stor och 
våra analyser visar tydligt att vi nu kan erbjuda marknaden en attraktiv 
och mycket konkurrenskraftig lösning, där låga kostnader kombineras 
med en hög reningsförmåga i en enhet som är driftssäker och enkel att 
köra. Försäljningsarbetet framåt underlättas i hög grad av det faktum 
att vi nu kan visa upp referensanläggningar som är i kontinuerlig drift 
och med nöjda användare.

Vi har ju ett antal gånger i vår kommunikation tydligt påtalat vikten av 
fokus och det faktum att Axolot som än så länge är ett litet bolag 
måste använda sina resurser på ett effektivt sätt. Vår fokus riktas idag 
mot kunder inom segmenten skogsindustri, odling och processande av 
fisk	&	fågelfä,	fordonstvätt,	metallsmältverk	samt	från	första	kvartalet	
2023 även vatten från anläggningar som återvinner plastavfall.

Under det gångna kvartalet så har vi lagt mycket tid och fokus på 
Norge, där vi är inne i en process för att få på plats de godkännanden 
som	krävs	för	att	få	leverera	till	fiskindustrin.	Vi	har	haft	en	demo-
anläggning på plats i Sunndalsøra där vi genomfört tester och 
demonstrationer	på	processvatten	från	bland	annat	olika	fiskslakterier	
och	landbaserade	fiskodlingar.	Industrin	i	Norge	får	nu	betydligt	
hårdare krav på sig avseende utsläpp till vatten genom att krav på BAT 
(bästa	tillgängliga	teknik)	införs.	Det	finns	enbart	i	Norge	fler	än	300	
anläggningar	där	fisk	processas.	En	större	sådan	anläggning	kan	idag	
släppa ut lika mycket avloppsvatten som en stad med 50 000 invånare 
utan vattenrening. Resultaten i Norge ser lovande ut men vi har kvar att 
lösa vissa utmaningar med rening av kväve samt nolltolerans med 
avseende på halten bakterier och virus i utgående vatten. Av denna 
anledning så har vi etablerat samarbeten med etablerade leverantörer 

 
Lennart Holm, VD och koncernchef
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VD HAR ORDET

till	fiskindustrin	som	kan	komplettera	vår	teknik.	Förutom	aktiviteter	
riktade	mot	fiskindustrin	så	pågår	en	utvärdering	av	vår	teknik	hos	ett	
par större industriella aktörer inom metallprocessindustrin i Norge, där 
vi hoppas komma vidare under kommande kvartal.

Som tidigare kommunicerats så har vi ingått ett Letter Of Intent med 
Driva Aquaculture AS gällande rening av vatten från en ny planerad 
landbaserad	fiskodling	i	Norge.	Nu	har	Driva	glädjande	nog	fått	
miljötillstånd för den utvidgade verksamheten och kan gå vidare med 
projektet, men då med mycket strikta utsläppsvillkor, vilket stärker 
behovet av vår reningsteknik. 

Aktiviteterna	i	Sverige	fick	stå	tillbaka	något	under	det	gångna	
kvartalet, då våra resurser fokuserades på Norge. Under det andra 
kvartalet så kommer det däremot att genomföras ett antal viktiga 
utvärderingar i Sverige. Projekt pågår tillsammans med kunder ínom 
skogsindustrin, plaståtervinning, tvätt- och dagvattenrening, renings-
anläggningar för farligt avfall samt kycklingslakterier. 

Under april så har vi, som ännu ett kvitto på att vi nu är på god väg att 
etablera oss på marknaden, erhållit en beställning på nyckelkompo-
nenter till en komplett AxoPur anläggning. Kunden vill på detta sätt 
säkerställa en kortare leveranstid när väl beställningen av hela 
projektet sker.

Som ett verktyg för att öka attraktionskraften i vårt erbjudande så 
pågår långt framskridna diskussioner om ett samarbete med ett 
mycket	väletablerat	finansbolag,	med	målsättning	att	vi	i	närtid	
kommer	att	kunna	erbjuda	finansieringslösningar	i	form	av	hyres-	eller	
leasingavtal till våra kunder. Vi tror att detta kommer att sänka 
beslutströskeln	för	ett	antal	potentiella	kunder	och	möjliggöra	fler	
sålda anläggningar.

I takt med att vi ökar vår försäljning av anläggningar så blir vår 
leveransförmåga naturligtvis satt på prov. Vi har etablerat ett utmärkt 
samarbete med några utvalda underleverantörer och verkstäder, vilket 
innebär att vår leveranskapacitet snabbt kan skalas upp i takt med att 
antalet sålda enheter ökar. Vidare så innebär det faktum att vi nu börjat 
samarbeta med andra teknikleverantörer att vi även breddar vårt 
produkterbjudande i syfte att i ännu högre grad kunna erbjuda 
helhetslösningar.	Det	finns	en	bred	insikt	inom	branschen	att	nya	och	
effektiva helhetslösningar kräver ett proaktivt samarbete i nätverk. För 
vår del är ett konkret exempel det samarbete som inleddes med 
Fortum Waste Solutions under 2022 där vi under det senaste kvartalet 
bedrivit	flera	gemensamma	aktiviteter.

Standardanläggningar säljs i form av nyckelfärdiga system,  
som kan monteras i containers.
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Föga förvånande så har även vi våra utmaningar. I det oklara ekono-
miska	och	politiska	läge	vi	alla	befinner	oss	så	finns	det	en	osäkerhet	
hos många tillverkande industrier. Det resulterar i en tendens att 
investeringsbeslut skjuts framåt i tiden. Vi har ju exempelvis lagt ner 
mycket resurser och tid på ett projekt hos ett svenskt massabruk under 
2022. Trots lyckade resultat och en genomförd projektering av en 
fullskaleanläggning så har vi inte ännu kommit vidare med en formell 
beställning av den stora anläggning som vi vill få möjlighet att leverera. 
Detta då kunden i fråga, sannolikt på grund av en vikande marknad och 
osäkra marknadsutsikter, nu verkar senarelägga alla investerings-
beslut. Detta kan tyckas lite kortsiktigt då verksamheten har tydliga 
krav på sig att uppfylla gällande miljövillkor och likaså har läns-
styrelsen en skyldighet att se till så det sker. Med viss reservation för 
tidtabellen så är jag övertygad om att vi kommer att kunna gå vidare 
med projektet. 

Något som inte upphör att förvåna är hur inkonsekvent tillstånds-
givande myndigheter övervakar och kräver uppfyllande av tydligt 
uppställda villkor. Vad jag får höra från många olika håll är att det blivit 
allt svårare för verksamheter att föra en dialog med myndigheterna 
som i allt högre grad verkar fokusera på uppfyllande av formalia istället 
för resultat i form av verkliga miljöförbättrande åtgärder.

Sammanfattningsvis så kan jag konstatera att den optimism jag brukar 
ge uttryck för när det gäller Axolot kvarstår. Det är svårt att inte vara 
entusiastisk när man betraktar kombinationen av ökade behov av 
rening och hushållning av bristvaran vatten och de lösningar som 
Axolot kan erbjuda. Naturligtvis skulle man önska att resultaten kom i 
snabbare takt, men de kommer - var så säkra!

Lennart Holm

VD och koncernchef

VD HAR ORDET

AxoPur demoanläggning i drift.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Koncernen

Rörelseintäkter och resultat
Första kvartalet
Det första kvartalets rörelseintäkter 2023 uppgick till  
1 313 tkr (673 tkr för första kvartalet 2022). 
Nettoomsättning utgjorde nästan hela beloppet, 1 309 tkr 
(528), vilket avser större delen av försäljningen av ett 
nyckelfärdigt, mindre AxoPur® system samt demo- 
körningar och en hyresintäkt. Aktiverat eget arbete var  
0 tkr under det första kvartalet 2023 (144). Övriga  
rörelseintäkter var 4 tkr (1).

Rörelseresultatet för kvartal ett var -4 552 tkr (-4 104).  
Den högre försäljningen och många andra kundaktiviteter 
har inneburit ökade kostnader för komponenter och frakter 
liksom för konsulter, medan däremot avskrivningarna har 
minskat. Räntenettot uppgick till -47 tkr (0) som främst 
avser	valutadifferenser.	Resultatet	efter	finansnetto	var	
därmed -4 599 tkr (-4 104).

Resultaträkning 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 1 309 528 1 309 528 1 559

Aktiverat eget arbete 0 144 0 144 480

Övriga rörelseintäkter 4 1 4 1 1

Rörelseintäkter 1 313 673 1 313 673 2 040
Råvaror och förnödenheter -1 115 -203 -1 115 -203 -387
Övriga externa kostnader -2 231 -1 699 -2 231 -1 699 -8 046
Personalkostnader -1 498 -1 503 -1 498 -1 503 -6 789
Av- och nedskrivningar -1 007 -1 367 -1 007 -1 367 -4 655
Övriga rörelsekostnader -14 -5 -14 -5 -24

Rörelseresultat -4 552 -4 104 -4 552 -4 104 -17 861
Räntenetto och liknande resultatposter -47 0 -47 0 48
Resultat från försäljning av dotterbolagsaktier - - - - -883

Resultat efter finansnetto -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696
Skatt på årets resultat - - - - -
Nettoresultat -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696

Nettoresultat hänförligt till:

           Moderbolagets aktieägare -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696
											Innehav	utan	bestämmande	inflytande	* - - - - -

Rörelseresultat före avskrivningar -3 545 -2 737 -3 545 -2 737 -13 206

* Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Balansräkning 
Axolot Solutions koncern 

tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 2 488 3 620 2 827

Patent, licenser och liknande rättigheter 233 598 209

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 721 4 218 3 036

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 3 779 5 524 4 416

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 1 881 - 672

Summa materiella anläggningstillgångar 5 660 5 524 5 088

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 81 - 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 81 - 89

Summa anläggningstillgångar 8 462 9 742 8 213

Omsättningstillgångar

Varulager 597 67 387

Kundfordringar 1 443 266 53

Övriga kortfristiga fordringar 1 600 1 255 1 300

Summa omsättningstillgångar exkl. likvida medel 3 640 1 588 1 740

Kassa och Bank 10 906 8 773 17 027

SUMMA TILLGÅNGAR 23 008 20 103 26 980

tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare 20 043 17 366 24 610

Innehav	utan	bestämmande	inflytande	* - - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 849 1 097 922

Övriga kortfristiga rörelseskulder 1 116 1 640 1 448

Summa kortfristiga skulder 2 965 2 737 2 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 008 20 103 26 980

* Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Kassaflöde	och	likviditet
Kassaflödet	från	löpande	verksamhet	och	investeringar	
var för det första kvartalet 2023 -6 121 tkr (-4 095). Under 
kvartalet	var	resultatet	efter	finansnetto	justerat	för	icke	
kassaflödespåverkande	poster	-3	545	tkr	(-2	737),	föränd- 
ringen i rörelsekapital och lager -1 311 tkr (-145) och 
investeringarna -1 265 tkr (-1 213). Materiella investeringar 
gjordes främst i byggnation av det första kommersiella 
mindre systemet i den andra generationen, ett system som 
nu har installerats och påbörjat sin uthyrning i enlighet 
med avtal. Det investerades också i en portabel demo- 

Kassaflöde	
Axolot Solutions koncern

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Kassaflöde från löpande verksamheten

Resultat	efter	finansiella	poster -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696

Avskrivningar	och	andra	icke	kassaflödespåverkande	poster 1 054 1 367 1 054 1 367 5 538

Betald inkomstskatt - - - - -

Förändring varulager -210 - -210 - -320

Förändring av rörelsefordringar -1 682 -399 -1 682 -399 -1 014

Förändring av rörelseskulder 581 254 581 254 335

Kassaflöde från löpande verksamheten -4 856 -2 882 -4 856 -2 882 -14 157

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 209 -1 069 -1 209 -1 069 -2 784

Investeringar i patent -56 - -56 - -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -144 - -144 -480

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 265 -1 213 -1 265 -1 213 -3 264

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission - - - - 23 293

Emissionskostnader - - - - -1 614

Avyttring av dotterbolag - - - - 11

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - - - 21 690

PERIODENS KASSAFLÖDE -6 121 -4 095 -6 121 -4 095 4 269

Likvida medel vid periodens början 17 027 12 868 17 027 12 868 12 868

Avyttring av dotterbolag - - - - -110

Likvida medel vid periodens slut 10 906 8 773 10 906 8 773 17 027
    

reaktor, även den i enlighet med den nya generationen 
AxoPur system. Immateriella investeringar i form av 
patent gjordes på 56 tkr. Rörelsekapitalökningen beror på 
kundfordringar hänförliga till försäljning av system som 
ska betalas huvudsakligen i april, samt momsfordringar.

Kassaflödet	från	finansieringsverksamhet	var	0	tkr	(0)	
under det första kvartalet 2023. Likvida medel vid  
utgången av första kvartalet 2023 var 10 906 tkr.  
Vid årets början var likvida medel 17 027 tkr. 
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Eget kapital förändring
Axolot Solutions koncern 

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Ingående balans 24 610 21 448 24 610 21 448 21 448

Nyemission - - - - 24 373

Emissionskostnader - - - - -2 694

Valutakursdifferens 32 22 32 22 179

Periodens nettoresultat -4 599 -4 104 -4 599 -4 104 -18 696

Utgående eget kapital 20 043 17 366 20 043 17 366 24 610
    

Axolot Solutions största aktieägare  
per 31 mars 2023    

Aktieägare Antal aktier Procentandel

Lennart Holm * 12 912 300 10,9%

Banque	Pictet&Cie	(Europe)	SA 8 966 764 7,6%

Clearstream	banking	S.A 6 461 318 5,5%

Nordnet pensionsförsäkring AB 6 403 588 5,4%

Försäkringsbolaget Avanza 
Pension 4 427 008 3,8%

Summa 39 170 978 33,2%

Övriga 78 765 865 66,8%

Totalt 117 936 843 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Aktiekapital och ägarförhållanden
Allmänt om aktien

Axolot Solutions aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan november 2018. Aktien går under 
beteckningen AXOLOT. 

Bolagets aktiekapital uppgick vid ingången av år 2023 till  
5 896 842 kr, fördelat på 117 936 843 aktier, vardera med 
ett kvotvärde på 0,05 kr. Inga förändringar har skett under 
det första kvartalet 2023. 

Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har 
lika rätt till utdelning. 
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Data per aktie  
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
2023 2022 2023 2022 2022

Antal aktier före full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 117 936 843

Antal aktier efter full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 117 936 843

Resultat per aktie före full utspädning (kr) * -0,04 -0,08 -0,04 -0,08 -0,22

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) * -0,04 -0,08 -0,04 -0,08 -0,22

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 85 867 106

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 85 867 106

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Bemyndigande

Vid årsstämman 1 juni 2022 bemyndigades styrelsen att, 
vid	ett	eller	flera	tillfällen	under	tiden	fram	till	nästa	
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission 
med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga 
villkor och omfatta en utspädningseffekt om högst  
20 procent av det totala antalet aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 
bemyndigandet.

Teckningsoptionsprogram

Vid utgången av första kvartalet 2023 fanns inga  
utestående teckningsoptionsprogram. 

Aktiekapital och antal aktier 
Axolot Solutions Holding AB 

Förändring Totalt antal Kvotvärde Förändring Ackumulerat
Registrerat Händelse antal aktier aktier kronor aktiekapital kronor aktiekapital kronor

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000 0,05 50 000 50 000

2018 Apportemission 18 120 000 19 120 000 0,05 906 000 956 000

2018 Nyemissioner 7 383 948 26 503 948 0,05 369 197 1 325 197

2021 (Jan) Nyemissioner 27 293 421 53 797 369 0,05 1 364 671 2 689 868

2022 (Juli) Nyemissioner 64 139 474 117 936 843 0,05 3 206 974 5 896 842
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ÖVRIG INFORMATION

Medarbetare
Antalet anställda var vid utgången av första kvartalet 2023 
fem (5) personer och det är samma som närmast 
föregående kvartal och två (2) färre än motsvarande 
period	i	fjol.	Detta	beror	på	att	det	finska	dotterbolaget	
med tre (3) anställda såldes 1 december 2022 och att det 
samägda bolaget Axolot Solutions Norge AS tillkom med 
en (1) anställd. Axolot anlitar en handfull konsulter på 
stadigvarande basis. 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Axolot Solutions koncern- och moderbolagsredovisning 
upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är 
oförändrade jämfört med Årsredovisningen 2022, som 
offentliggjordes	i	början	av	april	2023	och	som	finns	på	
Axolots hemsida.  

Koncernen består av moderbolaget Axolot Solutions 
Holding AB och dess helägda dotterbolag Axolot Solutions 
AB, vilket i sin tur äger 51% av Axolot Solutions Norge AS. 
Eftersom Axolot har kontroll över det samägda bolaget så 
konsolideras detta in som ett koncernbolag. 

Risker
Axolot Solutions är exponerat för olika risker och osäker-
hetsfaktorer.	En	utförlig	beskrivning	av	dessa	finns	i	den	
offentliggjorda Årsredovisningen för 2022. 

Transaktioner med samt löner och ersättningar 
till närstående
Axolot Solutions har inte beviljat några lån, garantier eller 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av 
Axolot Solutions Holdings styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare.	De	affärstransaktioner	som	finns	med	
närstående (hyres- och konsultavtal samt eventuella löner 
och ersättningar) har ingåtts på marknadsmässiga villkor.

Presentation	av	finansiell	information
Belopp	som	anges	i	de	finansiella	tabellerna	visas	i	hela	
tusental kronor, men har underliggande decimaler. Därmed 
summerar inte alltid tabellerna exakt.
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KONTAKTINFORMATION

Rapporter
• Delårsrapport Jan-Jun 2023 25 juli 2023

• Delårsrapport Jan-Sep 2023 27 oktober 2023

Årsstämma 
Årsstämman 2023 kommer att hållas 11 maj 2023 
i Genetor Kontorshotell, konferensrum Hamlet, på 
Kungstorget 8 i Helsingborg. 

Årsredovisning 
Årsredovisning 2022 för Axolot Solutions Holding AB  
och	koncernen	finns	tillgänglig	på	bolagets	hemsida	
axolotsolutions.com. 

FINANSIELL KALENDER

Lennart Holm, VD och koncernchef
Telefon: +46 70 630 85 62 
lennart.holm@axolotsolutions.com

Anita	Haak,	CFO
Telefon: +46 70 817 11 12 
anita.haak@axolotsolutions.com

Axolot Solutions Holding AB
Florettgatan 29c, SE-254 67 Helsingborg 
Telefon: +46 10 211 50 10
E-mail: info@axolotsolutions.com
Hemsida: axolotsolutions.com

Organisationsnummer  
Axolot Solutions Holding AB: 559077-0722

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Helsingborg den 27 april 2023

Certified	Advisor
FNCA	Sweden	AB
Box 5216
102 45 Stockholm
E-mail info@fnca.se



axolotsolutions.com


